
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/361/2013 

RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany w uchwały Nr XXVI/276/2012 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 21 listopada 2012r 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust. 1  ustawy z 13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach   

(Dz.U z 2012r poz. 391) oraz art. 12 ustawy z 1 lipca 2011r o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr. 152 poz.897) i art. 40 ust.1 ustawy z 8 marca 

1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2013r poz.594) oraz po przeprowadzeniu konsultacji określonych 

uchwałą nr. XXXVI/445/2010 z dnia 14 września 2010r w sprawie: szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3  ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów uchwał Rady Miejskiej w Toszku - Rada 

Miejska w Toszku uchwala:  

§ 1. Uchylić załącznik Nr 1  do Uchwały Nr. XXVI/276/2012 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 21 listopada 

2012r.  

§ 2. Nadać załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/276/2012 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 21 listopada 

2012r. o treści jak w załączniku Nr.1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  

§ 4. Uchwała podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.       

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Toszku 

 

 

Ireneusz Kokoszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2013 r.

Poz. 4793



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4793



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4793



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4793



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4793


		2013-07-05T14:29:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




